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Moaynb 10G WDM onTun4eckumn
1330/1270HM SNR-X2-W37-20

SNR-X2-W37-20

OnucaHune

10 rurabuTHbIn MOAY b C hopM-thakTopoM X2, paboTatowmim no ctaHgapTy 10GBASE-LR/LW 1 coBMecTuMbIl CO
cTaHpapTamum TenGigabitEthernet.

BbinonHeH Ha 6a3e nepexonHnka SNR-X2-SFP+ n mogynsa SFP+ WDM. Hann4vmne B nepexogHmke Ymuna CDR (Clock Data
Recovery) nossonseT pobutbcs 6onee Ka4yeCTBEHHOM U CTabUILHON INHUX CBA3WN, YEM Ha CTaHAAPTHbIX X2 MO4yNsAX.

OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKMU:

Paboyas gnumHa BonHbl TX 1330/RX 1270 HM

Monnep>xueaeT ckopocTu Ao 10.3125Gb/s;

NMoppep>xka «ropsayen» 3aMeHbl;

MakcumanbHas AasibHOCTb CBA3U 20 KM;

DFB na3zep, He Tpebyowmnin 4ONOIHUTENbHOIO OXJTaXXAEHUS;
Simplex LC - connector;

Hanps»keHne nutanua 3.3B;

Paboyas TemnepaTtypa -5... 70 °C

MoLHOCTb n3nyyeHns -2.. 4dBm

YyBCTBUTENILHOCTb NPUEMHMKa -14dBm

O6nacTb NPUMEeHeHun:

Ten Gigabit Ethernet Interconnect
Other links
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